737 生命教育丛书--生理卫生与健康 医卫生活类本书编写组编 世界图书出版公司 2024年 27.39 19 520.41 否

738 人身损害赔偿101问 医卫生活类辛艳编著 华中科技大学出版社 2023年 21.45 19 407.55 否

739 医疗纠纷101问 医卫生活类张文波主编 华中科技大学出版社 2023年 21.89 19 415.91 否

740 一本书读懂癌症 医卫生活类主编孙宏新, 蒋艳玲, 黄中原农民 2024年 24.75 19 470.25 否

合计 大写：伍拾伍万伍仟壹佰玖拾伍元陆角捌分         小写：555195.68元

供应商(盖章):   郑州支点图书有限公司   

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：               （签字）

日期：  2026年2月4日